
 

 

 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 

DUOTAP 
 

 

 



OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

● Pečlivě si přečtěte tuto uživatelskou příručku.  
● Výrobek nainstalujte podle uvedených pokynů. Při instalaci výrobku dbejte na to, abyste použili 

vhodné a kompatibilní těsnění. 
● Při instalaci nebo manévrování s DUOTAPem nepoužívejte nadměrnou sílu, aby nedošlo k 

poškození výrobku nebo vašeho kohoutku. 
● Pravidelně kontrolujte nástavec vodovodního kohoutku, zda nevykazuje známky opotřebení, 

poškození nebo netěsnosti. Poškozené díly neprodleně vyměňte. 
● Tento výrobek není hračka! Mechanismus by neměl být vystaven náhlému namáhání, jako jsou 

nadměrné, rychlé a opakované pohyby, trhání nebo tahání. Na nástavec vodovodního kohoutku 
nezavěšujte těžké předměty, protože to může způsobit jeho zlomení nebo oddělení od baterie. 

● Na nástavec DUOTAP nepoužívejte drsné chemikálie nebo abrazivní čisticí prostředky, protože 
mohou poškodit materiály a ovlivnit jeho funkčnost. 

● Pokud zjistíte netěsnost, vypněte přívod vody a problém ihned řešte. Dlouhodobé netěsnosti 
mohou způsobit poškození a ohrozit tak integritu nástavce vodovodního kohoutku. 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nelze v celé EU likvidovat jako ostatní odpad z domácností. Aby se zabránilo 
možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu. 
Zodpovědně recyklujte, abyste podpořili udržitelné využívání materiálových zdrojů. Pokud chcete použité zařízení 
vrátit, využijte systém odevzdání a sběru nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. Prodejce 
může výrobek přijmout k ekologicky bezpečné recyklaci. 
 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky platných směrnic EU. 

 

 

OBSAH BALENÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 1x vícesměrný nástavec dřezové baterie 
DUOTAP 

 

2. 3x gumové těsnění: 
• 1x 20mm ploché těsnění FEMALE 

• 1x 22mm prodloužené těsnění FEMALE 

• 1x 24mm MALE těsnění 
 

 



 

OBECNÉ INFORMACE O PRODUKTU 

 

KOMPATIBILITA 

 

Kompatibilita baterií 

 

Materiál: ABS plast 

Max. průtok: 0,1136 l/s 

Čistá hmotnost výrobku: 46 g 

 

BASIN FAUCETS 

PULL-OUT FAUCETS 

NON-CIRCULAR 

FAUCETS 

THREADLESS FAUCETS 

BATHROOM FAUCETS  

KITCHEN FAUCETS 



Kompatibilita těsnění 
 

 
 

INSTALACE PRODUKTU 

 

 
 

1. Pomocí vhodného klíče odstraňte původní perlátor a těsnění z vybraného vodovodního kohoutku. 
2. Zvolte vhodné gumové těsnění, které je součástí balení výrobku, a vložte jej do otvoru hlavice Duotap. 
3. Duotap nainstalujte zašroubováním závitové hlavice do otvoru baterie. Otáčením ve směru hodinových 

ručiček zašroubujte dovnitř. Spojení pevně zajistěte, ale nepoužívejte nadměrnou sílu.  
4. Vyzkoušejte průtok vody a ujistěte se, že v místě připojení nedochází k úniku vody. 

PLOCHÉ TĚSNĚNÍ (20 mm) 

Vhodná pro úhlové ventily, baterie pro umývárny a 
pračky. Pasuje pod vnitřní spodní závit nástavné 
hlavice. 

ROZŠÍŘENÁ ŽENSKÁ TĚSNICE (22 mm) 

Vhodný pro většinu kuchyňských baterií. Pasuje pod 
horní vnitřní závit nástavné hlavice. 

MALE GASKET (24 mm) 

Vhodné pro většinu umyvadlových a koupelnových 
baterií. Vyplňuje otvor nástavné hlavice, když se 
připojuje vnějším závitem. 

 



POUŽITÍ VÝROBKU 

Výrobek lze otáčet ve 3 různých osách: 

1. Na přípojce vodovodního kohoutku - možnosti pohybu: 360° 

2. Na horním kloubu - možnosti pohybu: 360° 

3. U spodního kloubu - možnosti pohybu: 360° 

 

 


